（クラス・クラブ別同窓会　様式-１）
広島県瀬戸内高等学校 同窓会 事務局　 御中

申請日：　　　年　　　月　　　日
クラス・クラブ別同窓会 開催申請書 兼 報告書（受領証）
下記の通り、クラス・クラブ別同窓会を開催いたしますので申請いたします。
	団体名

	申請者氏名
	（卒業年度　　　　　　年卒　）

	連絡先

	メールアドレス

	開催内容
	日 時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　（　　　　時　～　　　　　時）

	場 所

	内 容

	注意事項
	（１）本校卒業生に限る　（２）参加者名簿に各自の 氏名・卒業年度を記載すること

	支援内容
申請書等提出
	※開催日の1ヶ月以上前に申請があった場合のみ受け付けます（年1回限り）
※同窓会役員会で協議し、了承された場合のみ実施できる。
※参加者名簿は実施後、写真と併せて提出してください         （提出予定日　　　月　　　日）
※同窓会事務局から名簿データの提供はできません。
※参加者５名以上とする。（１名につき、2,000円支援する）

	承　認
	□　可決
□　　否決　　　　　　　　　　　　　　　役員会承認日：　　　　年　  　月　  　日

◎報告内容（下記は個別同窓会の開催後に記入し、参加者名簿を添えて同窓会事務局に提出してください）
	参加者数
	卒業生
	名
	教職員
	名
	クラブ顧問
	名

	合計参加者数　　　　　名

補助金受領証
　　令和　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
上記金額（補助金）正に受領いたしました。
（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

                         クラス・クラブ別同窓会（懇親会）参加者名簿      （クラス・クラブ別同窓会　様式-2）

	氏　名
	卒業年度

	氏  名
	卒業年度